
 

Urząd Miejski w Tykocinie 
 

____________________________________________________________________________________________ 
ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin                                                                                         www.umtykocin.pl 

E-mail: sekretariat@umtykocin.pl    tel./fax.: 85 718 16 27     fax.: 85 686 93 12 

Tykocin, 03.08.2021 r. 

Znak postępowania: RNZ. 271.2.9.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że w dniu 03.08.2021 r. o godz. 1030 w siedzibie 

Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ramach przetargu nieograniczonego pn: Dowożenie 

dzieci do szkół na podstawie zakupu biletów miesięcznych w okresie od 01.09.2021 r. do 24.06.2022 r.  

W przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia terminie tj. do dnia 03.08.2021r. do godz. 1000 

wpłynęły 3 oferty: 

Lp. Firmy oraz adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie  

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Termin płatności 

 

Warunki płatności 

1. Podlaska Komunikacja 

Samochodowa Nova  

Spółka Akcyjna  

ul. Boh. Monte Casino 8 

15-873 Białystok 

 

 248 859,00 zł  
od 01.09.2021 r. 

do 24.06.2022 r. 

30 dni  30 dni od dnia 

dostarczenia faktury  

 

2. Usługi Transportowe  

Przewóz Osób Bogdan Raniszewski  

ul. Janusza Korczaka 12  

07-200 Wyszków 

168 304,00 zł 

 
  

 

 

od 01.09.2021 r. 

do 24.06.2022 r. 

30 dni  

 

30 dni od dnia 

dostarczenia faktury  

 

3. Regularny Przewóz Osób  
Ryszard Grzywacz  
ul. Młodzieżowa 8, 07-200 Wyszków 
 

157 527,72 zł od 01.09.2021 r. 

do 24.06.2022 r. 

30 dni  30 dni od dnia 

dostarczenia faktury 

Podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl i na miniPortal 

(https://miniportal.uzp.gov.pl/).  

 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

Sporządziła: Marta Okuła 

 

http://www.umtykocin.pl/
mailto:sekretariat@umtykocin.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-08-03T14:31:53+0200
	Robert Sidorski




